檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：吳宜真

聯絡電話：04-7232105#1135

電子信箱：ejwu013@cc.ncue.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年5月12日

發文字號：師培字第10510002523號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10510002522-1.docx、10510002522-2.pdf)

主旨：敬邀貴校師長出席本校「十二年國教成就生希望工程學術

研討暨博覽會」並擔任論文發表人，敬請惠允公(差)假。

說明：

一、時間：105年6月1日(三)。

二、地點：本校進德校區教學大樓T004室。

三、研討會議程及發表者名單詳如附件。

四、論文發表人請於線上報名專區 https://docs.google.com

/forms/d/1y5DD_tspdI6mkLpGcw1CgFUL_N2wQhRQ5FATkF9e

t3Y/viewform?c=0&w=1&usp=send_form 報名。

五、聯絡人及電話：師資培育中心吳宜真助理，04-7232105分

機1134。

正本：慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、大葉大學、國家教育研究院教育制度

及政策研究中心、國家教育研究院課程及教學研究中心、國立屏東大學、國立臺

南高級工業職業學校、國立溪湖高級中學、國立雲林科技大學、花蓮縣立富北國

民中學、靜宜大學、崑山科技大學、南投縣鹿谷鄉文昌國民小學、南投縣信義鄉

人和國民小學、臺北市萬華區雙園國民小學、臺南市立永康國民中學、臺中市立

黎明國民中學、臺中市立北新國民中學、新竹市立培英國民中學、雲林縣立東和

國民中學、雲林縣立土庫國民中學、雲林縣西螺鎮中山國民小學、彰化縣立陽明

國民中學、彰化縣立彰泰國民中學、國立臺中教育大學、澎湖縣政府財政處

副本：本校科學教育研究所、本校生物學系、本校師資培育中心 2016-05-12
13:54:32